

Wleń, 23.03.2018r.

Znak postępowania: **ZP.271.04.2018**

dot. Przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wleń**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, wyjaśnia:

PYTANIA Z DNIA 23.03.2018 r.

PYTANIE NR 1: W SIWZ na str. 9 w wymaganiach inwertera Zamawiający określił „*Możliwość współpracy z optymalizatorem mocy*”. Proszę zatem o odpowiedź, czy zastosowane panele fotowoltaiczne muszą być wyposażone w optymalizatory mocy ? Jeśli nie to proszę o usunięcie zapisu „*Możliwość współpracy z optymalizatorem mocy*” z wymagań dotyczących inwerterów, a jeśli tak, to proszę o zmianę dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ NR 1: Zamawiający rezygnuje z zapisu, że zastosowane panele fotowoltaiczne muszą być wyposażone w optymalizatory mocy. Zapis „*Możliwość współpracy z optymalizatorem mocy*” zostaje usunięty z treści SIWZ.

PYTANIE NR 2: W SIWZ na str. 16 w warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający napisał: „...uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty posiadające doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: przynajmniej 3 (trzech) zadań o podobnym charakterze co przedmiot zamówienia, czyli instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy zainstalowanej min.160 kWp każda...” oraz dalej „**UWAGA:** przez łączną moc zainstalowaną należy rozumieć sumaryczną moc wynikającą z realizacji jednego lub więcej zleceń / zamówień.”. Proszę o odpowiedź, czy będzie spełnieniem wymagań SIWZ jeśli wykazemy doświadczenie przy realizacji zleceń/zamówień na łączną moc ponad 3x160 czyli na ponad 480kWp w postaci następujących realizacji:

- a. 1 zadanie o mocy łącznej ponad 159kWp
- b. 1 zadanie o mocy łącznej ponad 112kWp
- c. 1 zadanie o mocy łącznej ponad 104kWp
- d. 1 zadanie o mocy łącznej ponad 64,9kWp
- e. 1 zadanie o mocy łącznej ponad 35,36kWp
- f. 1 zadanie o mocy łącznej ponad 30kWp
- g. 1 zadanie o mocy łącznej ponad 70,2kWp

czyli łącznie 575,46kWp

ODPOWIEDŹ NR 2: Wykazane wyżej doświadczenie nie spełnia wymagań SIWZ. Zamawiający wymaga, by o uzyskanie zamówienia mogli ubiegać się jedynie Wykonawcy, którzy wykonali „przynajmniej 3 (trzy) zadania o podobnym charakterze co przedmiot zamówienia, czyli instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy zainstalowanej min.160 kWp każda.” Zamawiający wymaga, by moc każdego ze zleceń / zamówień przekraczała 160kWp. Na zlecenie / zamówienie może składać się jedna lub kilka instalacji PV.

BURMISTRZ
MIASTA GMINY WLEŃ
Artur Zych